Theodericus Floren soen institor domum et ortum et hereditatem sibi adiacentem sitam' in parochia de Helvoert ad locum dictum Leendonc inter hereditatem Mijchaelis van den Veken ex uno et inter (dg: hereditatem) hereditatem Cristine (dg: dicte) filie quondam Nijcholai Nodekens ex alio (dg: et quam hereditatem dicta Cristina unam particulam terre habet situatam et qu.. domist) tendentes retrorsum ad hereditatem Ade de Mierde et (dg: de) in qua hereditate dicta Cristina unam particulam #(dg: terre)# terre (dg: habent) habet sitam ut dicebat (dg: dedit ad hereditariam paccionem Godefrido) #hereditarie vendidit# Godescalco et (dg: Willelmo #Waltero ad opus sui et ad opus#) fratribus liberis Willelmi van den Stake ## {in margine sinistra:} #ad opus sui et ad opus Walteri sui fratris filii dicti Willelmi# (dg: ab eodem hereditarie possidendos pro censu domini XVIII denariis) #promittens warandiam et obligationem deponere exceptis# uno et dimidio grossis antiquis domino duci (dg: et p) #et# duobus modiis et tribus lopinis siliginis #hereditarie paccionis# mesure de Busco cuidam altari sito in Busco in ecclesia beginarum in Busco exinde solvendis (dg: datis dandis et solvendis etc atque pro hereditaria paccione) #salva tamen dicte Cristine dicta sua particula terre prout dicta particula#. Testes Vere et Dordrecht datum supra.

BP 1179 p 706v 03 ±wo 25-06-1393.

De broers Eelkinus, Johannes en Walterus, kvw Walterus gnd Bulle, verkochten aan Henricus die Rode zvw Henricus die Rode van Hal een stukje beemd, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd in het Halbroek, tussen Albertus gnd Heijnmans soen enerzijds en Johannes van Dijnter szv Johannes van Stripe anderzijds, belast met 5 schelling gemeen pajment.

-.

Eelkinus Johannes et Walterus fratres liberi quondam Walteri dicti Bulle (dg: peciam) particulam prati sitam in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto int (dg: Habre) Halbroec inter hereditatem Alberti dicti Heijnmans soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Dijnter #generi Johannis de Stripe# ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico die Rode filio quondam Henrici die Rode de Hal promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: quinq) quinque solidis communis pagamenti (dg: ex) exinde solvendis. Testes (dg: Vere et Walterus datum quinta post nativitatis Domini).

BP 1179 p 706v 04 do 26-06-1393.

Thomas zvw Gerongius zvw Gerardus van Vucht verkocht aan Arnoldus gnd Ghenen soen van Orthen 1/3 deel, dat aan voornoemde Thomas en zijn broer Gerardus gekomen was na overlijden van hun voornoemde vader Gerongius, in de helft van een kamp, gnd Bredelaer, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, tussen Rodolphus gnd Ronc enerzijds en de gemeint van Veghel

anderzijds, belast met de lasten die wijlen voornoemde Gerardus van Vucht uit dit 1/3 deel had.

Thomas filius quondam Gerongii filii quondam Gerardi de Vucht terciam partem (dg: sibi et Gerardo suo fratri) dicto Thome et Gerardo suo fratri de morte quondam dicti (dg: -orum) Gerongii sui patris successione advolutam in medietate (dg: ca) cuiusdam campi (dg: siti) dicti Bredelaer siti in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Eirde inter hereditatem Rodolphi dicti Ronc ex uno et inter communitatem de Vechel ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: K) Arnolde dicto Ghenen soen de Orthen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus que dictus quondam Gerardus de Vucht annuatim ex dicta (dg: s) tercia parte dicte medietatis solvere consuevit et tenebatur. Testes Dijmon et Walterus datum quinta post nativitatis Johannis.

BP 1179 p 706v 05 do 26-06-1393.

Johannes en Yda, kvw Johannes Carper van Hezewijc, en Rodolphus zvw Ludovicus van der Sporct ev Weijndelmoedis dvw voornoemde Johannes Carper deden tbv Jacobus van den Eijnde en zijn zuster Elizabeth van den Eijnde afstand van (1) een stuk land, gnd dat Nieuweland, in Heeswijk, tussen Johannes van den Slijc enerzijds en Johannes gnd Belen Neve anderzijds, (2) een stuk land, in Heeswijk, tussen Jacobus Funssels enerzijds en kvw Willelmus Buijc anderzijds, (3) een stuk land, gnd Uijtvank, gelegen aan het eind van het laatstgenoemd stuk land, reikend vanaf dit stuk land tot aan de gemeint van Heeswijk, (4) een stuk beemd, in Heeswijk, ter plaatse gnd in die Korhage, dat jaarlijks gedeeld wordt tegen een erfgoed van voornoemde Jacobus Funssel, (5) een stuk beemd, in Heeswijk, ter plaatse gnd die Korhage, dat jaarlijks gedeeld wordt tegen erfgoed van wijlen Ghibo Herinc, in Heeswijk, ter plaatse gnd die Zoemerhage.

Johannes Yda liberi (dg: -s) quondam Johannis Carper de Hezewijc cum tutore Rodolphus filius quondam Ludovici van der Sporct maritus et tutor legitimus Weijndelmoedis sue uxoris filie dicti quondam Johannis Carper (dg: quatuor) #super# pecia (dg: -is terre) sitam (dg: -s in parochia de Hezewijc quarum una) dictam dat Nuwelant (dg: sita) #sita in parochia de Hezewijc# inter hereditatem Johannis van den Slijc ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Belen Neve ex alio (dg: secunda inter) #et super pecia terre sita in dicta parochia# inter hereditatem Jacobi Funssels ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Buijc ex alio (dg: a.. tendente cum uno fine ad communitatem de Hezewijc) atque #super# pecia terre dictam Uijtvanc sitam ad fine¹ (dg: dicte) jamdicte pecie tendente a jamdicta (dg: -m) pecia terre usque ad communitatem de Hezewijc item #super# pecia prati sitam in dicta parochia in loco dicto in die Korhage et que pecia prati annuatim contra¹ hereditatem dicti Jacobi Funssel (dg: item) atque #super# pecia prati sitam in #dicta# parochia in dicto loco die Korhage vocato et que annuatim dividitur contra hereditatem quondam Ghibonis Herinc (dg: spectantem) sitam in dicta parochia in loco dicto die Zoemerhage ut dicebat (dg: hereditarie vendidit Jacobo van den Eijnde et Elizabeth eius sorori promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere) et super toto jure ad (dg: opus) opus Jacobi van den Eijnde et Elizabeth van den Eijnde sue sororis (dg: s) renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Vere et Dordrecht datum quinta post nativitatis Johannis.

BP 1179 p 706v 06 do 26-06-1393.

Walterus Delijen soen droeg over aan Godefridus zvw Theodericus gnd van den Berne een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit goederen van Petrus gnd van Hommelrike, gelegen in Sittert, in Oerle, welke pacht aan hem was overgedragen door Petrus van Vucht zvw Petrus van Sint-Adamarus. De brief overhandigen aan Henricus van

den Broec of aan hem.

Walterus Delijen soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis de bonis Petri dicti de Hommelrike sitis in Sittert in parochia de Oerle supportatam sibi a Petro de Vucht filio quondam Petri de sancto Adamaro prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido filio quondam Theoderici dicti van den Berne cum litteris (dg: jure) aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Walterus datum supra. Tradetur littera Henrico van den Broec vel sibi.

BP 1179 p 706v 07 do 26-06-1393.

Johannes van den Eijnde ev Maria svw hr Walterus gnd Boem priester verkocht aan Petrus zvw Heijmericus gnd Porters een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Boxtel, uit een b-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Boxtel, met Lichtmis op de navolgende goederen te leveren, gaande uit (1) de helft, die behoorde aan wijlen voornoemde hr Walterus Boem, in goederen gnd dat Goit ten Rijm, in Boxtel, ter plaatse gnd Lennensheuvel, die waren van wijlen Godefridus gnd Yudaes, welke helft wijlen voornoemde hr Walterus uitgegeven had aan voornoemde Petrus zvw Heijmericus gnd Porters en Egidius zv Egidius gnd Zeghers soen, voor de grondcijnzen en voor voornoemde pacht van 4 mud rogge, (2) 2 bunder beemd, gelegen achter de plaats gnd Oetendonk, tussen de gemeint enerzijds en Johannes die Gortelmeecker anderzijds, die voornoemde Petrus en Egidius mede tot onderpand hadden gesteld.

Johannes van den Eijnde maritus et tutor legitimus Marie sue uxoris sororis olim domini #quondam# Walteri dicti Boem presbitri hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Bucstel de hereditaria paccione quatuor modiorum (dg: solven) siliginis dicte mensure solvenda hereditarie purificationis et supra bona infrascripta tradenda ex medietate que spectabat ad dictum quondam dominum Walterum Boem in bonis dictis dat Goit ten Rijm sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Lennenshoevel atque (dg: in) in attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis et que bona cum suis attinentiis fuerant quondam Godefridi dicti Yudaes et quam medietatem dictus dominus #quondam# Walterus dederat ad pactum Petro filio quondam Heijmerici dicti Porters et Egidio filio Egidii dicti Zeghers soen scilicet pro censibus domini fundi annuatim exinde prius de jure solvendis atque pro dicta paccione quatuor modiorum siliginis et ex duobus bonariis prati sitis retro locum dictum Oetendonc inter communitatem ex uno et inter hereditatem Johannis die Gortel-(dg: maker .)-meecker ex alio que duo bonaria prati dicti Petrus et Egidius pro solutione dicte paccionis quatuor modiorum siliginis dicto domino (dg: Johanni imp) Waltero Boem imposuerant ad pignus prout in litteris hereditarie vendidit dicto Petro filio quondam Heijmerici dicti Porters promittens warandiam et obligationem #et impeticionem# ex parte #sui# et dicti domini Walteri et quorumcumque heredum dicti (dg: W) domini Walteri in dicta paccione unius modii siliginis deponere. Testes datum supra.

1179 mf11 B 04 p. 707.

Quinta post nativitatis Johannis: donderdag 26-06-1393.

Sexta post nativitatis Johannis: vrijdag 27-06-1393.

BP 1179 p 707r 01 do 26-06-1393.

Petrus van Vucht zvw Petrus gnd van Sente Thomaers verkocht aan Egidius gnd Zecker (1) een b-erfpacht van 9 zester rogge, Bossche maat, die Petrus zvw Goeswinus gnd Heijnkens soen beloofd had aan eerstgenoemde Petrus, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Kranenbrake, tussen Petrus van Os enerzijds en Jutta gnd Sceenkens anderzijds, alsmede uit wegen die hierbij horen, (2) een b-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, die Danijel gnd Neelken Zeelen

soen beloofd had aan eerstgenoemde Petrus, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd op Groendonk, tussen kvw Theodericus Tijmmerman enerzijds en de gemene waterlaat anderzijds, (3) een b-erfpacht van 1 mud rogge en 1 mud gerst, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit 2 mud rogge en 2 mud gerst pacht die hr Willelmus van de Kelder priester beurt uit goederen gnd te Houtem, in Olland, in Sint-Oedenrode, welke pacht van 1 mud rogge en 1 mud gerst Willelmus gnd Pape geschonken had aan Johannes gnd Metten soen, en welk pacht nu aan hem behoort, (4) een huis⁴⁶ en erf in Den Bosch, in een straat die loopt van de Vughterstraat naar de Vismarkt, tegenover de huizinge van Willelmus gnd Noden, tussen het Klein Begijnhof enerzijds en erfgoed van Arnoldus van Erpe anderzijds, (5) een deel van een tuin aldaar, aan voornoemde wijlen Petrus van Sint-Thomarus alias gnd van Vucht in cijns uitgegeven door Gerardus gnd Enode vleeshouwer, en dat nu aan hem behoort. Lasten van zijn kant, zijn erfgenamen en Johannes Metten soen en diens erfgenamen worden afgehandeld.

Petrus de Vucht filius quondam Petri dicti van sente Thomaers hereditariam paccionem novem sextariorum siliginis mesure de Busco (dg: solvendam hereditarie purificationis ex pecia) quam Petrus filius quondam Goeswini dicti Heijnkens soen promisit se daturum et soluturum primodicto Petro hereditarie purificationis ex quadam pecia terre sita in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Cranenbrake inter hereditatem Petri de Os ex uno et inter hereditatem Jutte dicte Sceenkens ex alio #et ex viis ad ?hac spectantibus# prout in (dg: litteris) litteris atque hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mesure de Busco quam Danijel dictus Neelken (dg: Zelen) Zeelen soen promiserat se daturum et soluturum primodicto Petro hereditarie purificationis ex pecia terre sita in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto op Gruendonc inter hereditatem liberorum quondam Theoderici Tijmmerman ex uno et inter communem aqueductum dictum waterlaet ex alio prout in litteris item hereditariam paccionem unius modii siliginis et unius modii ordeï mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis de duobus modiis siliginis ac de duobus ordeï paccionis ?huiusmodi quam dominus Willelmus de Penu presbiter annuatim et hereditarie habebat in bonis dictis te Houtem sitis in Onlant in parochia de Rode quam paccionem unius modii siliginis et unius modii ordeï Willelmus dictus (dg: Pape) Pape Johanni dicto Metten soen (dg: sup) donavit et supportavit prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat insuper domum et aream sitam in Busco in vico tendente a vico (dg: Vuch) Vuchtensi versus forum piscium in opposito mansionis Willelmi dicti Noden inter (dg: hereditatem) parvam (dg: curiam) curiam beghinarum ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Erpe ex alio atque quandam partem orti sitam ibidem (dg: pro) datam ad census dicto quondam Petro de sancto Thomaro alias dicto de Vucht a Gerardo dicto Enode carnifice prout in litteris et quam nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Egidio dicto Zecker cum litteris et jure promittens super omnia warandiam et obligationem et impeticionem ex parte sui et suorum (dg: et) heredum #et Johannis Metten soen et ... heredum# deponere. Testes Sijmon et Walterus datum quinta post nativitatis Johannis.